ОСТАВЯ В СИЛА Решение № 271 от 23.06.2022 г., постановено по адм. дело № 49/2021 г. по описа на Административeн съд – Стара Загора.	
	ОСЪЖДА „Органика фрут" ЕООД, [ЕИК], със седалище: с. Тъжа, област Стара Загора, ул. „Победа” №5, да заплати на Националната агенция за приходите сумата от 5 130 лв. /пет хиляди сто и тридесет лева/, юрисконсултско възнаграждение за касационното производство.	
	Решението е окончателно и не подлежи на обжалване.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ МИРОСЛАВ МИРЧЕВ	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ ХРИСТО КОЙЧЕВ/п/ АЛЕКСАНДЪР МИТРЕВ